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Erasmus programı ile yurt dışında eğitim almaya giden öğrencilerimizin yaşadığı sorunların 
araştırılması, gerekli tedbirlerin alınması ve çözüm yollarının belirlenmesi amacıyla 
Anayasa'nın 98'inci, İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci Maddeleri gereğince Meclis 
Araştırması açılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Erasmus programı, yükseköğretim kurumlarının işbirliği yapmalarını teşvik etmeye yönelik 
bir Avrupa Birliği programıdır. Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile ortak projeler 
üretip hayata geçirmeleri ve kısa süreli öğrenci ve personel değişimi yapabilmeleri için 
karşılıksız mali destek sağlamaktadır. Bununla birlikte yükseköğretim sistemini iş 

dünyasının gereksinimlerine uygun olarak geliştirmek, üniversite mezunlarının iş 

dünyasında istihdam edilebilirliğini arttırmak amacıyla; yükseköğretim kurumları ile 
çalışma çevreleri arasındaki ilişkilerin ve işbirliğinin arttırılmasını da teşvik etmektedir. , 

Avrupa Birliği, 2004 yılı itibariyle uygulanmaya başlanan Erasmus programı için 2021-
2027 yılları arasında hibe olarak ayırdığı bütçeyi 14.7 milyar Euro'dan, 26.2'ye Euro'ya 
çıkartmıştır. Ülkemizde ise Türk Lirası 'nın, Euro ve Dolar karşısında yaşadığı şiddetli 
değer kaybı ile birlikte; Erasmus'a gönderilen öğrencilerimiz için 10 aylık bir süreçte ayda 
600-700 Euro olarak vaad edilen bursların iki aydır ödenmediği ve 1 O ay yerine sadece 2 
buçuk ay ödeme yapılacağı iddiaları kamuoyuna yansımıştır. Bu sebeple; Türkiye'nin 
öğrenci değişim programı "Erasmus" kapsamında yurtdışına gönderdiği yaklaşık 15 bin 
öğrenci, bu yıl evlerinden binlerce kilometre uzakta çok zor günler geçirmektedir. 

Yurtdışında okumaya ve yaşamaya çalışan öğrencilerimiz, bu süreçte barınma ve en temel 
ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlanmaktadırlar. Öğrencilerimizin yaşanan bu zor 
durumlardan bir an önce kurtarılmaları ve gerekli eğitimi almaları sağlanmalıdır. 
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